ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

          Số:          /UBND
V/v giao nhiệm vụ lập Báo cáo

đề xuất chủ trương đầu tư một số

dự án dự kiến trong kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2026

- 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           An Nhơn, ngày       tháng 02 năm 2025

          Kính gửi:

    - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

          - Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ.

Thực hiện Nghị quyết số 63/NQ-HĐND ngày 27/9/2024 của HĐND tỉnh Bình

Định về dự kiến kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026 - 2030, theo đề nghị

của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Giao nhiệm vụ cho Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thị xã An Nhơn có

trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan khẩn trương hoàn thiện các Báo

cáo đề xuất chủ trương đầu tư một số dự án dự kiến trong kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2026 - 2030 trình cấp có thẩm quyền thẩm định, quyết định chủ trương

đầu tư để bảo đảm đủ điều kiện đưa vào kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026

- 2030, đối với một số dự án sau đây:

- Tuyến đường trục Bắc - Nam số 2, đoạn từ ĐH.34 đến sông Đập Đá.

- Cầu vượt lũ, khu vực Cẩm Văn, thị xã An Nhơn.

- Tuyến Bắc Nam số 1 kết nối từ tuyến đường Quốc lộ 19 đến Khu Công nghiệp

- Đô thị và Dịch vụ Becamex VSIP Bình Định kết nối với Cảng Quy Nhơn.

- Tuyến giao thông từ đường trục Bắc - Nam số 1 kết nối QL 19B (đi Khu Công

nghiệp Hòa Hội, huyện Phù Cát).

- Nâng cấp, mở rộng tuyến đường ĐH.39 (Nhơn Lộc - Nhơn Thọ, QL 19).

- Nâng cấp hệ thống cấp nước sinh hoạt các xã, phường khu Đông, An Nhơn.

- Khu Thể dục Thể thao trung tâm An Nhơn.

- Quảng trường phía Đông khu liên hợp thể thao An Nhơn.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan thực hiện thẩm định nội bộ các Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư,

nguồn vốn và khả năng cân đối vốn cho các dự án đảm bảo đúng theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

            CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: TN&MT, QLĐT, KT, VH&TT;

- VP (LĐ, CV);

- Lưu:  VT.                    Lê Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:20:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongnta@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T14:04:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-04T22:15:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:37:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:37:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:37:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!